
Tento měsíc uplynulo dlouhých 30 let, co nás
náhle opustila
paní Marie Suchomelová z Medlovic, roz.
Vojtková z Boškůvek.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Suchomelova.

Jsi s námi stále. V našich vzpomínkách.
Dne 11. února to bylo 10 let, co nás opustil
pan Jozef Ružbašan.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 14. února uplynulo již 15 let od smrti
našeho tatínka a dědečka
pana Františka Vybírala z Heroltic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte, prosím, s námi.
S úctou i láskou vzpomínají
synové František a Jindřich a dcera Anna
s rodinami.

Dne 15. února to bylo 16 roků,
co nás navždy opustil
pan Miloslav Kratochvíl
z Ivanovic na Hané.
Dne 28. února to bude 7 roků, co
nás navždy opustila
paní Věra Kratochvílová
z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera Lenka s rodinou.

Kdo ho znal, vzpomene, kdo ho měl rád,
nezapomene.
Dne 15. února jsme si připomněli 9. výročí
úmrtí našeho milovaného tatínka
pana Antonína Černého.
S láskou a bolestí vzpomínají
dcery Andrea a Ludmila s rodinami.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou. 
Dne 16. února to bylo 9 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná 
paní Romana Svobodníková.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcera Nikol, dcera Petra s rodinou, rodiče
a sestra s rodinou. 

Čas plyne, roky ubíhají, avšak vzpomínky na Vás stále
zůstávají.

Dne 17. února uplynulo smutných 18 let, co nás opustil
pan Karel Kůrka

a 24. února uplynou 3 roky, co nás opustila
paní Jana Kůrková.

S láskou a bolestí v srdci vzpomínají
děti s rodinami.

Čas ubíhá a nevrátí, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdci zůstávají dál. 
Dne 17. února by oslavila naše maminka,
manželka a babička 
paní Taťána Preisová ze Studnic
68. narozeniny a 20. února jsme si připomněli 
1. smutné výročí jejího úmrtí.
S láskou vzpomínají 
dcera Klára s rodinou, manžel Antonín, syn
Radovan s rodinou. 

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 17. února uplynulo 18 roků, co nás opustila
paní Anna Procházková z Medlovic.
Stále vzpomínají
dcery Dáša a Jiřina s rodinou.

Čas běží, vzpomínky zůstávají...
Dne 18. února uplynulo již 8 let od chvíle, kdy
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
kamarád a učitel
pan Miroslav Hasala z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka Hana a dcera Lenka.

Dne 18. února uplynuly již 3 roky od úmrtí naší
milované maminky,  babičky a prababičky 
paní Boženy Juříkové z Rousínova.
S láskou a úctou stále vzpomínáme.
Dcery Božena a Zdenka s rodinami.

Dne 20. února  by se dožil náš tatínek, dědeček
a pradědeček, 
pan František Hanák 101 let.
Stále vzpomíná
Fanouš s celou rodinou.

Dne 20. února to byly 2 roky, co nás opustila 
paní Libuše Račanská z Ivanovic na Hané. 
S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami, bratr a sestra.

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak
chtěl, proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti
sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal, Ti
poděkovat.
Dne 21. února  by oslavil 65. narozeniny 
pan Bohumil Šíbl z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, syn Jiří s rodinou, dcery Milena
a Marcela s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 22. února uplynulo 6 roků  od chvíle, kdy
zemřela naše milovaná, 
paní Marie Šmelová.
S láskou vzpomínají 
manžel Milan a dcera Ivana s manželem.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 23. února jsme vzpomněli 10. výročí úmrtí
pana Františka Hrnčiříka.
S láskou a úctou vzpomínají
děti Dana, Eva a Milan s rodinami.

Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velikou bolest
zanechal jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdcích
si zachováme a s láskou vzpomínáme... 
Dne 24. února by oslavil 76. narozeniny 
pan Jaromír Steiner z Opatovic.
Dne 25. ledna to byl rok, co nás opustil.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka a dcery s rodinami.

Nejkrásnější léta v životě jsem Lásko prožil
s Tebou, byla krátká. Věřím, že přijde čas, kdy
setkáme se oba zas, tentokrát na věčný čas.
Dne 24. února by se dožila 76 let manželka,
maminka a babička
paní Libuška Šormová.
Za vzpomínku děkuje
manžel a tři kluci s rodinami.

Dne 25. února by oslavil 65. narozeniny
pan Vladimír Zaoral.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 25. února vzpomeneme 12. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil náš tatínek, dědeček
a pradědeček 
pan Oldřich Lukeštík z Ivanovic na Hané. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery a synové s rodinami. 

Dne 25. února by se dožil 100 let 
pan Miroslav Kalousek. 
Dne 10. března to bude 46 let od jeho úmrtí.
Stále vzpomíná 
dcera Marie a synové Milan a Miroslav
s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 26. února by se dožila 80 roků naše
maminka,babička a prababička 
paní Ludmila Vlčková z Lulče.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Hana,vnučky Lucie a Andrea s rodinami.

Dne 27. února by se dožila 50 roků naše
milovaná dcera, maminka, manželka, sestra
a teta
paní Staňka Slunečková, roz. Nosová.
Za vzpomínku děkuje
mamka.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 27. února by se dožil 75 let
pan Vlastimil Lehký zViničních Šumic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte na něho s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Časem se všechno změní, i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 28. února s bolestí v srdci vzpomeneme 
1. výročí úmrtí
pana Milana Vlčka zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcery Iveta a Zita s rodinami.
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi.

Dne 28. února uplyne 20 let, co nás navždy
opustil 
pan Petr Hrubý z Brna. 
Stále s láskou vzpomínáme. 

Dne 3.března to bude rok, co nás opustil 
pan PhDr. Antonín Holubář z Ježkovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
stále zarmoucená rodina.

Dne 2. března uplyne 10 roků, kdy zemřela
paní Ludmila Bendová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
syn s manželkou a vnoučata s rodinami.

Kdo znal vzpomene, kdo měl rád, nezapomene.
Dne 2. března by oslavil 70 let
pan Karel Rosmarin.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. 
Dne 2. března vzpomeneme 6. výročí úmrtí 
pana Jindřicha Štrajta zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcera, syn a vnoučata Ladislav
a Jana. 

Dne 7. března uplynou 3 roky ode dne, kdy nás
opustil
pan Ludvík Světinský z Rousínova. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka, syn a dcery s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, ale láska, úcta
a vzpomínka v srdcích žije dál. 
Dne 8. března uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Petr Zwicker z Rousínova.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Neplačte, že jsem odešla, ten klid a mír mi
přejte, jen v srdci věčnou vzpomínku si na mne
zachovejte.
Dne 8. března vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Šárky Púčalové, roz. Hanouskové.
Vzpomíná
manžel, děti Tomáš, Matyáš, Michal, maminka,
bratr Petr a děda Antonín.
Za tichou vzpomínku děkujeme.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal…
Dne 8. března uplyne 10 roků od úmrtí mého
manžela
pana Vladimíra Beneše.
Stále vzpomíná 
manželka.

Dne 9. března by oslavil své 90. narozeniny
pan Vlastimil Štébl zVyškova-Nosálovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcery s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky Vzpomínky

Bohumil Slavíček (1946), Bučovice † 6. 2. 

Jaroslava Vágnerová (1953), Luleč † 7. 2.

Jiřina Hynštová (1929), Luleč † 7. 2.

Vlasta Zouharová (1934), Drnovice † 7. 2.

Petr Doležel (1950), Rousínov † 8. 2.

Václav Šlor (2002), Rousínov † 8. 2.

Hana Čalkovská (1948), Habrovany † 8. 2.

Bohuslav Piňos (1941), Nové Sady † 8. 2.

Zdeněk Celý (1947), Vyškov † 11. 2.

Květa Štěpánová (1957), Pustiměřské Prusy † 12. 2. 

Marie Vlachová (1931), Luleč † 14. 2.

Marie Procházková (1932), Vyškov † 15. 2.

Eva Heryngová (1939), Lhota † 15. 2.

Jaroslava Galatová (1961), Bohdalice † 15. 2.

Miloš Štroblík (1955), Vyškov † 16. 2.

Miroslav Benc (1959), Račice † 16. 2.

Zdena Hilnerová (1953), Moravské Málkovice † 16. 2.

Josef Konečný (1947), Vyškov † 16. 2.

Paul Anthony John Nixon (1953), Strážnice † 16. 2.

Olga Pokorná (1932), Vyškov † 17. 2.

Karel Hanák (1981), Vícemilice † 17. 2.

Marie Michálková (1932), Kojátky † 17. 2.

Jarmila Havránková (1949), Brankovice † 18. 2.

Mgr. Marie Röhrerová (1946), Vyškov † 18. 2.

Vlastimil Křivánek (1963), Nesovice † 18. 2.

Marie Zbořilová (1941), Pustiměř † 19. 2.

Elena Kozárová (1946), Vyškov † 19. 2.

Marie Malaníková (1937), Vyškov † 20. 2.

Jiří Munduch (1938), Bučovice † 20. 2.

Opustili nás
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